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Bahreyn’deki Arap Birliği Zirvesi, Kayıtsızlık Kararlarıdır, Yenilenen Bir İhanettir  
 
 16 Mayıs 2024 Perşembe günü Bahreyn’de düzenlenen Arap Birliği Zirvesi’nin sonunda yayımlanan sonuç 

bildirisinde, iki devletli çözüm hayata geçirilene kadar “Filistin topraklarında” uluslararası Birleşmiş Milletler 
(BM) koruma ve barış gücü konuşlandırılması çağrısında bulunuldu. Bildiride, Filistin meselesinin iki devletli 
çözüm temelinde, “İsrail” ile birlikte güvenlik ve barış içinde yaşamak üzere uluslararası meşruiyet 
kararlarına uygun olarak BM himayesinde uluslararası bir konferans düzenlenmesi için ortak bir çağrıda 
bulunuldu. Bildiride ülkeleri savaşı derhal durdurmaya, (İsrail) ordusunu Gazze Şeridi’nin tüm bölgelerinden 
çekilmeye ve insani yardım sağlamaya çağrıldı. Bildiride, tüm Filistinli gruplara, Filistin halkının tek meşru 
temsilcisi olarak gördüğü Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) çatısı altında birleşme çağrısı yapıldı. 

 
Arap yöneticiler, zillet, küçüklük, Amerika ve sömürgeci ülkelere köklü ajanlığı yansıtan kötü niyetli ve 

utanç verici kararlarla, Filistin davasına, halkına ve mücahitlerine karşı kayıtsızlık ve ihanet yürüyüşünü 
sürdürüyorlar. Filistin’in Yahudilerin, Amerika’nın, İngiltere’nin ve tüm suçlu ve kötü niyetli sömürgeci 
ülkelerin pençesi altında kalması için uluslararası güçler ve barış gücü adı altında Filistin’e ek uluslararası 
işgal gücü konuşlandırılması çağrısında bulunuyorlar. Böylece şer güçleri, sömürgecilik, yozlaşma ve 
ahlaksızlık planları Filistin’e ve halkına karşı toplanacaktır. 

 
Satılık bu kukla ajanlar, Gazze’ye yardım etmek, bir saat içinde Mescid-i Aksa ve tüm Filistin’i kurtarmak, 

Filistin halkının acılarına son vermek ve onlara saldıranlardan ve kutsal mekanlarına saygısızlık edenlerden 
intikam almak için kışlalarındaki Müslüman orduları seferber etmek yerine Filistin halkından endişe 
ettiklerinden değil, harekete geçmeye hazır halklara karşı çarpık koltuklarından korktuklarından dolayı 
savaşın durdurulması ve yardımların ulaştırılması için kınayıcı, lanetleyici ve yalvarıcı ifadelerle yetindiler! 

 
Bu yöneticiler sadece Gazze halkını hayal kırıklığına uğratmakla kalmadılar, aynı zamanda hain iki devletli 

çözüme ulaşma umuduyla Filistin’in uluslararası kararlara ve uluslararası meşruiyete terk edilmesini teşvik 
ettiler ve çağrıda bulundular. İki devletli çözüm, Filistin’in geri kalanında zayıf ajan bir devletçikle birlikte 
barış ve güven içinde yaşamak için Filistin’in dörtte üçünü Yahudi varlığına bırakıyor. Filistinli grup ve 
hareketleri, Filistin’i peşkeş çekmeyi ve Mübarek Toprak Filistin’de Yahudilere tam meşruiyet sağlamayı 
kendine görev edinmiş olan Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) çatısı altında birleşmeye ve çalışmaya çağırdılar. 

 
Aksi takdirde Mısır, Ürdün, Cezayir, Suudi Arabistan ve diğer Arap ülkelerinin yöneticilerini, Filistin’i 

desteklemek için harekete geçmekten ve yüce ümmetin ordularını seferber etmekten alıkoyan şey, Allah’a, 
Rasûlüne ve müminlere ihanetten başka ne olabilir?  

 
Bu yöneticiler, hain ajanlardır, Mübarek Toprak Filistin’de ihaneti pekiştirmek ve yerleştirmek istiyorlar. 

Bozgunculuk çıkaran, kadınları, çocukları ve yaşlıları öldüren, Mescid-i Aksa ve Mübarek Toprağın geri 
kalanına kirleten Yahudi varlığını perçinlemek için Filistin halkından, gruplardan ve hareketlerden, kendi 
ihanetleri ve ajanlıklarının bir parçası olmalarını istiyorlar. 

 
Bu yöneticileri ve komplolarını reddetmek, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti ilan etmek için çarpık 

tahtlarını devirmek, İslam ümmeti ve samimi güç ehlinin görevidir. Hilafet, ümmeti birleştirecek, tekbir ve 
tahlillerle kurtarmak için orduları Filistin’e doğru hareket ettirecektir. Bu suçlu yöneticilerin yönetimi altında 
yaşadığımız zillet ve zül yeter artık. 

 

ِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا  يَا   ذِينَ ظَلَمُواْ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ * وَاتَّقُواْ فِتْنَةً لاَّ تُصِيبَنَّ الَّ   يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُواْ أَنَّ اَلله يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِله
ةً وَاعْلَمُواْ أَنَّ اَلله شَدِيدُ الْعِقَابِ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve“   مِنكُمْ خَآصَّ
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Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda 
toplanacaksınız. Sadece içinizden zulmedenlere erişmekle kalmayacak olan bir azaptan sakının ve bilin ki 
Allah, azabı çetin olandır.” [Enfal 24-25] 

 
 

 


